
メッセナゴヤ 2021 出展報告とご来場の御礼 

 

弊社は 11 月 10 日（水）から 13 日（土）の 4日間、ポートメッセなごやにて開催されまし

た異業種交流展示会「メッセナゴヤ 2021」へ出展いたしました。 

お忙しい中、多数のお客様に弊社ブースへお立ち寄りいただきましたこと、心より感謝申

し上げます。 

  

期間中、説明や対応に行き届かぬ点があったかと存じます。展示内容および弊社事業に関

してご不明な点やお気づきの点等ございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

  

今後もお客様のご要望にお応えする物流サービスの提供に努めてまいりますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

愛知海運株式会社 

TEL:052-651-3221  E-MAIL:info@aikai.co.jp 

 


